& EONEHIP

Fecha25/03/2012
Distancia 26000 Metros

MASTER FEM

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

Il CARRERA POR MONTARNA SUBBETICA TRAIL

124

MASTER MASC

3:32:56

8,11

ANA ISABEL

TORRES GUTIERREZ

INDEPENDIENTE

14
177

27
98

179
237

54
222
266
147
107

94

www.conchip.es
655542960

2:19:46
2:28:04

2:29:24
2:31:28

2:40:39
2:57:15

3:03:43
3:15:17
3:15:38
3:16:26
3:33:42
3:35:21

5,23
5,42

5,45
5,50

6,11
6,49

7,04
7,31
7,31
7,33
8,13
8,17

FRANCISCO
RAMON

ANTONIO
JOSE MARIA

ANTONIO
JUAN LUIS

RAFAEL
MANOLO
JOAQUIN
FRANCISCO JAVIER
JOSE RAMON
JUAN MANUEL

www.conchip.es

OSUNA BORREGO
ANERA MORENO

JIMENEZ FERNANDEZ
MURNOZ CANTERO

LUCENA NAVARRO
MORENO CASTILLO

MORALES BAENA
DOMINGUEZ LUZON
PACHON REINA
CIENFUEGOS RUIZ-MOROTE
MELLADO VICO

PEDROSA DE LA CRUZ

POKITO A POKO

C.D.M.ULTRAFONDO LOS
ALCORES

CLUB HOCKEY ALCALA

CLUB DE ATLETISMO Y
TRIATLON DE LUCENA

A.D.AMIGOS DEL 42 Y PICO

CLUB ATLETISMO
TROTACALLES

C.D. MEDIA LEGUA BAENA
CLUB ALPINO JARAPALOS
INDEPENDIENTE
CORDUBA TRAIL
INDEPENDIENTE
CORDUBA TRAIL
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& EONEHIP

Fecha25/03/2012
Distancia 26000 Metros

151

SENIOR F

3:43:44

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

8,36 ISIDORO

Il CARRERA POR MONTARNA SUBBETICA TRAIL

GARCIA BAENA

26 km

MENTE SANA E CUERPO
SANO

36
213

51
217
265
166

99
111
125

271
70

132
164
167

www.conchip.es
655542960

2:17:10
2:51:48

2:52:19
3:04:34
3:05:12
3:05:55
3:07:58
3:07:59
3:11:59
3:14:51
3:32:03
3:35:21
3:36:59
3:36:59

5,17 BLANCA MARIA
6,36 BELINDA

6,38 CARMEN FLORES
7,06 MARIA JOSE

7,07 MARIA

7,09 BLANDINE

7,14 MARIA DEL CARMEN
7,14 M2 DOLORES

7,23 MARIA

7,30 CARMEN
8,09 MARIA

8,17 PAQUI
8,21 LOUISE
8,21 FATIMA

www.conchip.es

SERRANO SERRANO
ORTIZ RUIZ

NAVARRO DIAZ
CARO FERNANDEZ
RIVERO BERNAL
GUEPIN

AGUILERA MUROZ
ORTIZ TORO
PAJARO BLAZQUEZ

BUENAVISTA
MOHEDANO TORRES

SERRANO AGUILAR
NIELSEN
ALVAREZ-COFIAO TURSGN

CLUB HOCKEY ALCALA

ATLETISMO Y MONTARA
ATARFE

GUADALHORCE-ALORA
INDEPENDIENTE

LOS CALIFAS

CLUB MARATON TOMARES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ADOL

CORRICOLLANO
CORDUBA TRAIL
CLUB MARATON TOMARES
CLUB MARATON TOMARES
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& EONEHIP

Fecha25/03/2012
Distancia 26000 Metros

69
5

SENIOR M

3:37:05
4:49:41

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

Il CARRERA POR MONTARNA SUBBETICA TRAIL

8,21

VICTORIA

11,09 SUSANA

MORENO BENJUMEA
PEREZ ANDRES

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

1
227
28
141
31
150

12

53
247

225
200
64

www.conchip.es
655542960

1:51:56
2:00:41
2:03:49
2:05:31
2:05:34
2:09:04
2:09:46
2:10:38

2:12:17
2:12:18

2:13:28
2:13:43
2:14:01

4,18
4,39
4,46
4,50
4,50
4,58
4,59
5,01

5,05
5,05

5,08
5,09
5,09

ZAID

ERNESTO

RAUL

PABLO

CARLOS

MANUEL

ANTONIO MANUEL
RAFAEL

PEDRO
JOSE MANUEL

JOSE ANTONIO
LUIS MIGUEL
SERGIO

www.conchip.es

AIT MALEK
ANGULO OTINAR
FUENTES LOPEZ
MARANO MARCOLINI
CHAMORRO GARCIA
RAMOS FERNANDEZ
CONTRERAS JIMENEZ
HERRADOR NAVAS

ROMERO MARTINEZ
FLORES SABARIEGO

RIVERA MARTIN
NARANJO ZAPATA
PAVON RUIZ

C.D. MEDIA LEGUA BAENA
RUNNINGWAY TRAIL
CLUB HOCKEY ALCALA
INDEPENDIENTE

CLUB HOCKEY ALCALA
DEPORTEMANIA CXM
INDEPENDIENTE

CLUB DE ATLETISMO
EGABRENSE MENTE SANA
EN CUERPO S

INDEPENDIENTE

CLUB DE ATLETISMO Y
TRIATLON LUCENA

CLUB ATLETISMO SANTA FE
CORRICOLLANO
INDEPENDIENTE
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& EONEHIP

Fecha25/03/2012
Distancia 26000 Metros

231
43
131
30
19
256
260
33
24
209
250
155
106
156
130
216

20

181

www.conchip.es
655542960

2:14:23
2:15:45
2:15:48
2:17:03
2:17:12
2:17:17
2:18:09
2:18:17
2:18:38
2:18:55
2:19:25
2:19:46
2:20:04
2:20:27
2:20:48
2:21:56

2:21:57
2:23:46

CRONOMETRAJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

5,10
5,13
5,13
5,16
5,17
5,17
5,19
5,19
5,20
5,21
5,22
5,23
5,23
5,24
5,25
5,28

5,28
5,32

JUAN FRANCISCO
ANTONIO

JESUS

LORENZO

PABLO

RAFAEL

JUAN MIGUEL
JAVIER

MIGUEL ANGEL
EDUARDO MANUEL
MARCO ANTONIO
DAVID

JOSE MARIAC
FRANCISCO JAVIER
CESAR

JUAN CARLOS

RAFAEL
JOSE ANTONIO

www.conchip.es

Il CARRERA POR MONTARNA SUBBETICA TRAIL

MARIN VARGAS
MESA PULIDO
MADRID GONZALEZ
PEREZ BARAJAS
BONILLA RODRIGUEZ
GRANADOS FLORES
BERZOSA HERVAS
VERGARA SERRANO
TRUJILLO ALBENDIN
ALVAREZ SOTO
ORTIZ SUAREZ
GARCIA MORALES
CANADAS MUNOZ
GARCIA MORALES
DIAZ ROMERO
CUELLAR RUIZ

FERNANDEZ GARCIA
CASAS MORAN

oE

BIKILA TRAIL - étRANAA
CLUB HOCKEY ALCALA
INDEPENDIENTE

CLUB HOCKEY ALCALA
CORDUBA TRAIL

LOS CALIFAS

CORDUBA TRAIL

CLUB MARATON LUCENA
CLUB HOCKEY ALCALA
BOMBEROS ALJARAFE
DEPORTEMANIA CXM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETISMO Y MONTARA
ATARFE

CORDUBA TRAIL
INDEPENDIENTE
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& EONEHIP

Fecha25/03/2012
Distancia 26000 Metros

www.conchip.es
655542960

79
228

60
65
62
252
58
212

233

123
37

59
13
251
86
45

2:24:11
2:24:34

2:25:43
2:25:55
2:27:46
2:27:49
2:28:25
2:28:43

2:28:59

2:31:26
2:31:41

2:32:05
2:32:37
2:32:37
2:32:39
2:32:54

CRONOMETRAJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

Il CARRERA POR MONTARNA SUBBETICA TRAIL
NOGUEIRA JIMENEZ

5,33
5,34

5,36
5,37
5,41
5,41
5,43
5,43

5,44

5,49
5,50

5,51
5,52
5,52
5,52
5,53

PEDRO PABLO
JOSE MANUEL

FRANCISCO JAVIER
JOSé MARIA
RAFAEL

MANUEL

DAVID

MANUEL ANGEL

RAFAEL

ANTONIO
JOSE

JESUS

PEDRO

JAVIER

IVAN

FRANCISCO JAVIER

www.conchip.es

LOPEZ LOPEZ

VARGAS GONZALEZ
MENDOZA PARRILLA
MERINAS BORREGO

GOMEZ JIMENEZ
TEJERO BIGGIE
ROJAS MORALES

RUIZ ESCOLANO

ESPINAR LOPEZ
FRUTOS GARCIA

GALERA GOMEZ
CRUZADO VIDAL
ARIZA CRUZ

DEL RIO HIDALGO
ROMERO BéJAR

oE

INDEPENDIENTE

ATLETISMO Y MONTARA
ATARFE

EL BOQUERON
POLLETES RACING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETISMO Y MONTARA
ATARFE

ATLETISMO Y MONTARA
ATARFE

INDEPENDIENTE

CLUB DE MONTANA
HORCONERA

INDEPENDIENTE
GUADALHORCE-ALORA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

A VER SI LLEGAMOS
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T CRONOMETRAJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

Fecha25/03/2012
Distancia 26000 Metros

Il CARRERA POR MONTARNA SUBBETICA TRAIL

www.conchip.es
655542960

INDEPENDIENTE

143 2:33:23 5,54 JOSE ANTONIO RAMIRO RAMIREZ
236 2:34:28 5,56 JOSE ANTONIO ALCALA CABALLERO CLUB ATLETISMO RUTE
55 2:34:35 5,57 RICARDO MORALES MORALES C.D. MEDIA LEGUA BAENA
4 2:35:.05 5,58 JOSE ANTONIO GARCIA JIMENEZ INDEPENDIENTE
74 2:35:555 5,60 JUAN SALIDO CANTERO DEPORTEMANIA CXM
158 2:35:56 5,60 FRANCISCO JAVIER RiOS ROLDAN CORDUBATRAIL
56 2:36:02 6,00 JUAN ALCALA MOLINA INDEPENDIENTE
205 2:36:12 6,00 CARLOS NAVARRO LEONCIO INDEPENDIENTE
120 2:37:13 6,03 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ BEDMAR CORDUBA TRAIL
6 2:37:24 6,03 FRANCISCO PRIEGO RODRIGUEZ TUAREG RAID EXTREMEN
21 2:38:00 6,05 DANIEL GARCiA MIRANDA INDEPENDIENTE
187 2:38:14 6,05 PASCUAL ROLDAN PORRAS INDEPENDIENTE
220 2:38:33 6,06 JUAN BAEZA ORTEGA C.D.M.ULTRAFONDO LOS
ALCORES
128 2:39:01 6,07 ADOLFO DE LA TORRE PRIETO INDEPENDIENTE
255 2:39:08 6,07 ANTONIO CABALLO L6PEZ CLUB ATLETISMO
MARATSN MARCHENA
202 2:39:21 6,08 RUBEN CHICHARRO RUIZ CORRICOLLANO
144 2:40:22 6,10 BLAS LOPEZ PALOMO INDEPENDIENTE

www.conchip.es
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T CRONOMETRAJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

Fecha25/03/2012
Distancia 26000 Metros

Il CARRERA POR MONTARNA SUBBETICA TRAIL

www.conchip.es
655542960

INDEPENDIENTE

192 2:40:23 6,10 FRANCISCO RUIZ GUTIERREZ
215 2:44:35 6,20 JOSé CARLOS DEL TORO LASANTA CLUB ALPINO
BENALMADENA

129 2:44:41 6,20 DAVID EDUARDO SEVILLA LERIDA INDEPENDIENTE
119 2:45:00 6,21 JUAN VIEDMA MUAOZ ATLETISMO JODAR
261 2:45:26 6,22 JESUS FERNaNDEZ GAVIRA INDEPENDIENTE
133 2:45:29 6,22 ALFREDO RODERO MORALES INDEPENDIENTE

7  2:45:29 6,22 RAFAEL LAMA CONTRERAS INDEPENDIENTE
199 2:45:30 6,22 MANUEL BONILLA MORENO INDEPENDIENTE
118 2:45:40 6,22 FRANCISCO JESUS BUENO GONZALEZ INDEPENDIENTE
257  2:45:47 6,23 FRANCISCO BAENA GALLEGO INDEPENDIENTE
235 2:46:10 6,23 SERGIO JESUS NOGALES PéREZ C. A. OGESPORT PORCUNA
241  2:49:58 6,32 DAVID TAPIA MOLINA INDEPENDIENTE
148  2:50:33 6,34 ANTONIO JOSE OSUNA MARTINEZ INDEPENDIENTE
134 2:51:10 6,35 ANTONIO JESUS RUBIO RORIGUEZ INDEPENDIENTE
248 2:51:28 6,36 MANUEL SERRANO BELLIDO INDEPENDIENTE
208 2:51:28 6,36 LUIS MIGUEL AGUILAR GALLEGO INDEPENDIENTE
168 2:52:33 6,38 ALBERTO CAMPOS ROSALES INDEPENDIENTE
218 2:52:56 6,39 JUAN FRANCISCO RUIZ RABELO INDEPENDIENTE

www.conchip.es
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T CRONOMETRAJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

Fecha25/03/2012
Distancia 26000 Metros

www.conchip.es
655542960

Il CARRERA POR MONTARNA SUBBETICA TRAIL

38 2:52:58 6,39 JOSE ANTONIO RUEDA PRIETO CLUB LA PAND‘I;:tRA
10 2:53:27 6,40 JORGE POLO TORRES INDEPENDIENTE
267 2:53:49 6,41 JUAN BAUTISTA ESCALERA MATEO LAVINKECUESTA
162 2:55:16 6,44 FRANCISCO ORTEGA GONZALEZ INDEPENDIENTE
254  2:55:28 6,45 FRANCISCO VARGAS SERRANO INDEPENDIENTE
246 2:55:37 6,45 SERGIO CRUZ CHACON INDEPENDIENTE
142 2:56:13 6,47 ANTONIO MORAL OLIVER INDEPENDIENTE
206 2:56:43 6,48 PELAGIO FORCADA GARCIA C.D. MEDIA LEGUA BAENA
198 2:57:51 6,50 LUIS CARACUEL CABALLERO INDEPENDIENTE
145 2:59:34 6,54 SANTIAGO MOLINA PRIETO INDEPENDIENTE
197  2:59:35 6,54 ANTONIO VILCHEZ JIMENEZ INDEPENDIENTE
201 2:59:51 6,55 SERGIO BUENO GONZALEZ INDEPENDIENTE
207 3:00:29 6,57 ESTEBAN MERLO FERNADEZ INDEPENDIENTE
71 3:00:59 6,58 JUAN JOSE GALLEGO MARTINEZ CLUB DE,PORTIVO ALTO DE
SAN JERONIMO
22 3:01:50 6,60 MANUEL LOPEZ OSTOS CORDUBA TRAIL
186 3:02:57 7,02 PEDRO JAVIER ALCAZAR GUTIERREZ INDEPENDIENTE
93 3:03:57 7,05 FRANCISCO JESUS LOPEZ OTS INDEPENDIENTE
103 3:04:34 7,06 FERNANDO RODRIGUEZ OLMO INDEPENDIENTE

www.conchip.es

Pagina 8 de 16



— CRONOMETRAJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

Fecha25/03/2012
Distancia 26000 Metros

Il CARRERA POR MONTARNA SUBBETICA TRAIL

www.conchip.es
655542960

26km 1.290%

GRUPO DE SENDERISMOY

77 3:05:30 7,08 RAFAEL ESPEJO LOPEZ
MONTANA DE LA
SUBBETICA
173  3:05:58 7,09 ANDRES MANUEL NAVARRO ROMERO C.D.M.ULTRAFONDO LOS
ALCORES
263 3:07:07 7,12 JUAN ANGEL SANCHEZ REYES CIMA 2000
47  3:08:03 7,14  ANTONIO JOSE SANTOS SANTOS INDEPENDIENTE
67 3:08:18 7,15 JOSE MAaNTARAS VILLANUEVA INDEPENDIENTE
66 3:08:19 7,15 LUIS MATA LAGO INDEPENDIENTE
91 3:09:04 7,16  MANUEL JIMENEZ GUERRA CLUB ATLETISMO CAMAS
157 3:09:44 7,18 JORGE PEREZ SANDOVAL CORDUBA TRAIL
122 3:12:36 7,24 SERGIO CABALLERO QUINTANA INDEPENDIENTE
172 3:12:59 7,25 GONZALO MORENO VERGARA INDEPENDIENTE
88 3:13:40 7,27 MIGUEL ANGEL MORENO MéNDEZ INDEPENDIENTE
239  3:14:17 7,28 CARLOS SANCHEZ DE CUETO VALENZUE INDEPENDIENTE
114 3:14:50 7,30 DANIEL ZAMORANO MONTILLA CLUB MARATON LUCENA
264 3:15:37 7,31 SERGIO OLMO RACIONERO CORRICOLLANO
195 3:19:09 7,40 DAVID NIETO GARCIA INDEPENDIENTE
196 3:19:09 7,40 DAVID CAMACHO CAMARGO INDEPENDIENTE

www.conchip.es
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A CONEHIP CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha25/03/2012 Clasificacion por categorias
Distancia 26000 Metros

Il CARRERA POR MONTARA SUBBETICA TRAIL
82 3:20:12 7,42 ANTONIO ARANDA MARQUEZ CLUB MARATON LUCENA

262 3:24:25 7,52 DAVID MUROZ GONZALEZ INDEPENDIENTE
221 3:29:02 8,02 ANGEL NUNEZ GALAN CLUB ALPINO JARAPALOS
219 3:29:02 8,02 JOSE JUAN NUNEZ GALAN CLUB ALPINO JARAPALOS
249  3:30:55 8,07 CARLOS PEREZ FERNAaNDEZ INDEPENDIENTE
138 3:43:43 8,36 JOSé JAVIER FERNANDEZ GARCIA INDEPENDIENTE
210 4:11:51 9,41 RAFA OSUNA RAMIREZ INDEPENDIENTE
238 4:49:41 11,09 LUIS ROMERO JALDON INDEPENDIENTE
VET FEM
2 2:29:16 5,44 ENCARNI MARTINEZ PEREZ CLUB HOCKEY ALCALA
41  2:45:03 6,21 M2 REYES BALLESTA MEICHSNER DEPORTEMANIA CXM
190 2:46:27 6,24 CHARO ZEA MONTERO CLUB ALPINO JARAPALOS
153 2:58:18 6,51 VERONICA DE MIGUEL LUKEN TODO VERTICAL
139 2:59:41 6,55 M2 ANGUSTIAS PEREZ RISCARDO DEPORTEMANIA CXM
203 3:21:25 7,45 MAGDALENA FARIAA BOYLE CLUB ALPINO
BENALMADENA
VET MASC
www.conchip.es www.conchip.es Pagina 10 de 16
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& EONEHIP

Fecha25/03/2012
Distancia 26000 Metros

226

184
230

40
15
72
32

188

110
75
26

243
80

223
46
63

www.conchip.es
655542960

2:09:26

2:12:43
2:16:26
2:17:05
2:17:44
2:19:28
2:19:54
2:23:51
2:24:56
2:27:33
2:28:08
2:28:48
2:29:13
2:29:34

2:30:50
2:31:02
2:34:21

CRONOMETRAJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

Il CARRERA POR MONTARNA SUBBETICA TRAIL

4,59

5,06
5,15
5,16
5,18
5,22
5,23
5,32
5,34
5,41
5,42
5,43
5,44
5,45

5,48
5,49
5,56

JUAN

ANTONIO
MIGUEL ANGEL
ALFREDO

JUAN JOSE
ANTONIO
FRANCISCO RAFAEL
FRANCISCO
MIGUEL ANGEL
LUCAS
ANTONIO
EMILIO
MANUEL
ALBERTO

NICOLAS
AGUSTIN
CARMELO

www.conchip.es

IMBERNON GUERRERO

BERNARDINO CORDERO
ALVAREZ VIGIL
AUGUSTIN VILCHEZ
BLANCO SANCHEZ
SANCHEZ VEGA
PEREZ MORENO
RAMIREZ PEREZ
SIERRAS SUAREZ
CARMONA MORENO
LOPEZ MONTALBAN
VIZCAINO HUNGRIA
MARTIN MARTIN
VALVERDE RUIZ

SANCHEZ CALVETE
HERNANDEZ MARTINEZ
CASTILLA GONZALEZ

oE

26km 1.290%

ATLETISMO Y MONTARA
ATARFE

CORDUBA TRAIL
BIKILA TRAIL GRANADA
INDEPENDIENTE
DEPORTEMANIA CXM
AMIGOS DEL SAUCEJO
CORDUBA TRAIL

CLUB HOCKEY ALCALA
AMIGOS DEL TORCAL
INDEPENDIENTE
SPORT-LAB

CLUB HOCKEY ALCALA
INDEPENDIENTE

ATLETISMO TRIATLON DE
LUCENA

CLUB ALPINO JARAPALOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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& EONEHIP

Fecha25/03/2012
Distancia 26000 Metros

www.conchip.es
655542960

259

73
183

42
204
57
9%
48
83
152
29
68
127

25
191
113

2:34:38

2:36:11
2:36:16

2:36:41
2:37:05
2:37:11
2:37:18
2:38:01
2:40:00
2:40:22
2:43:02
2:43:54
2:44:13

2:44:19
2:46:27
2:49:21

CRONOMETRAJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

Il CARRERA POR MONTARNA SUBBETICA TRAIL

5,57

6,00
6,01

6,02
6,03
6,03
6,03
6,05
6,09
6,10
6,16
6,18
6,19

6,19
6,24
6,31

JUAN ANTONIO

RAFAEL
JOSE

FRANCISCO
JESUS
ISABELO
PEDRO
JOSE LUIS
DAVID
SEBASTI4N
MANUEL
FRANCISCO
JUAN

RAFAEL
PEDRO
MIGUEL ANGEL

www.conchip.es

DUARTE ATOCHE

FLORES SANCHEZ
MURNOZ ASENSIO

JIMENEZ TOVAR
GARCIA MARTIN
NARANJO NARANJO
DIAZ VILLEGAS.
SANCHEZ LOPEZ
PARADA MATOS
MARTINEZ JIMENEZ
CALVILLO MAZARRO
PAVON RUIZ
MANRIQUE NAVARRO

CEBALLOS ATIENZA
GaMEZ MELLADO
MATILLA CABELLO

oE

CLUB ATLETISMO
MARATSN MARCHENA

C.A. DBM XEREZ

ATLETISMO Y MONTARA
ATARFE

INDEPENDIENTE

CORDUBA TRAIL
DEPORTEMANIA CXM
CLUB MARATON LUCENA
GUADALHORCE-ALORA
CLUB ATLETICO DBM JEREZ
TODO VERTICAL

CLUB HOCKEY ALCALA
INDEPENDIENTE

ATLETISMO TRIATLON DE
LUCENA

CLUB HOCKEY ALCALA
CLUB ALPINO JARAPALOS

CLUB DE ATLETISMO Y
TRIATLON DE LUCENA
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S EoNERIF CRONOMETRAJE CONCHIP .

Fecha 25/03/2012 Clasificacion por categorias
Distancia 26000 Metros

Il CARRERA POR MONTARA SUBBETICA TRAIL

84  2:49:51 6,32 JUAN PEDRO MUNOZ NAVARRO CLUB DE ATLE'EISMO Y
TRIATLON LUCENA

245  2:49:54 6,32 JUAN MANUEL AGUILAR GUERRERO CLUB ATLETISMO RUTE
23 2:50:31 6,34 JAVIER MOLINA AGUILERA INDEPENDIENTE
78 2:50:43 6,34 JUAN MIGUEL RAMOS GRANERO INDEPENDIENTE
61 2:50:43 6,34 DANIEL PASCUAL DUQUE EL CAMALEON
76  2:51:06 6,35 ANTONIO RAMON ALAMEDA POZUELO CLUB MARATON
POZOBLANCO
159 2:51:41 6,36 JOSE ALFONSO ORTIZ BALLESTEROS CIMA 2000
160 2:51:41 6,36 VALERIANO JURADO MADINA CIMA 2000
16 2:52:01 6,37 DOMINGO MOLINA BONILLA CORDUBA TRAIL
137 2:52:30 6,38 CARLOS BREGON PACHECO GUADALHORCE-ALORA
269 2:53:15 6,40 PEDRO RAMON GIL GUTIERREZ CD CICLISTAS 101
169 2:55:16 6,44 RAFAEL MARIA ARGOTE ENRIQUEZ CORDUBA TRAIL
52 2:55:50 6,46 PEDRO MOLINA ROMERO INDEPENDIENTE
81 2:56:43 6,48 JOAQUIN ALBA DE LA TORRE ATLETISMO TRIATLON DE
LUCENA
44  2:58:19 6,52 MIGUEL ANGEL CORTES CARMONA AMO ALLA
224 3:00:09 6,56 FLORENTINO CAMINO UGIDOS CLUB ALPINO JARAPALOS
www.conchip.es www.conchip.es Pagina 13 de 16
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CRONOMETRAJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

& EONEHIP

Fecha25/03/2012
Distancia 26000 Metros

www.conchip.es
655542960

Il CARRERA POR MONTARNA SUBBETICA TRAIL

253 3:00:28 6,56 JUAN PARRAS MOYA ALCANATIF
232 3:04:35 7,06 ANTONIO FRAILE METRO MONTARA 8.30
MARCHENA
242 3:05:11 7,07 ANTONIO ARANDA CRUCES COMA
102 3:05:54 7,09 JULIAN GARCIiA MORENO CLUB DE MONTARA Y
AVENTURA CIMA 2000
85 3:05:57 7,09 FRANCISCO BUESO JUAREZ C.A. BAZA
140 3:07:35 7,13 LEONARDO DE JESUS PEREZ INDEPENDIENTE
229 3:08:02 7,14 MIGUEL ANGEL GARCIA SALAZAR INDEPENDIENTE
178 3:08:40 7,15 MIGUEL LUCENA CABEZAS A.D.AMIGOS DEL 42 Y PICO
95 3:11:15 7,21 FRANCISCO JOSE MONTERO GONZALEZ INDEPENDIENTE
87 3:13:40 7,27 ANTONIO MORENO MENDEZ INDEPENDIENTE
104 3:14:41 7,29 RAFAEL ALVAREZ SALCEDO CORDUBA TRAIL
115 3:14:50 7,30 ANTONIO TORRALBO GARCIA CLUB MARATON LUCENA
11 3:14:54 7,30 JOSE MARIA GARCIA FRANCO INDEPENDIENTE
101 3:17:50 7,37 JUAN VALERA LARA CLUB MARATON LUCENA
174 3:18:34 7,38 JOSE MANUEL JIMENEZ DOMINGUEZ C.D.M.ULTRAFONDO LOS
ALCORES
100 3:20:12 7,42 FRANCISCO DORADO MOLINERO CLUB MARATON LUCENA
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CLUB DE MONTARA Y

189  3:24:59 7,53 ANTONIO ESPINAR LUQUE
AVENTURA CIMA 2000
234  3:25:04 7,53 DIONISIO FLORES PIERNAGORDA CLUB MARATON LUCENA
214  3:26:04 7,56 JOSE ANTONIO CASTRO MESA CLUB DE MONTARA'Y
AVENTURA CIMA 2000
176 3:27:47 7,60 MANUEL MARIN MARIN C.D.M.ULTRAFONDO LOS
ALCORES
18 3:28:23 8,01 MIGUEL ANGEL SANCHEZ SANCHEZ CORRICOLLANO
180 3:29:03 8,02 ANTONIO DELGADO RUZ A.D.AMIGOS DEL 42 Y PICO
117 3:30:17 8,05 EDUARDO BARBA ROLDAN CORRICOLLANO
270 3:30:55 8,07 ALBERTO FERNANDEZ RIVERA C.D. AMIGOS DEL COCHE
ESCOBA
171 3:32:03 8,09 JUAN RAMON DEL CAMPO GARCIA CORRICOLLANO
165 3:37:00 8,21 PEDRO RAMIREZ DE SERRANOS CLUB MARATON TOMARES
90 3:46:39 8,43 ANGEL CASTRO COMEZ CLUB ATLETISMO FERMIN
CACHO ANDUJAR
89 3:46:39 8,43 JOSE ANTONIO COBO SANCHEZ CLUB ATLETISMO FERMIN
CACHO ANDUJAR
108 3:59:29 9,13 FRANCISCO JAVIER AGUILAR SALGADO CAMARENA TRAIL
116  3:59:29 9,13 FRANCISCO BUENDIA AROCA CLUB MARATON LUCENA
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154 3:59:57 9,14 ALBINO JIMENEZ INDEPENDIENTE
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